

London, tirsdag aften :

SVÆRE KAMPER I RUSSLAND

Dagens Moskvakommunikere gir følgende oversikt:

Charkowavsnitet: I løpet av natten har den røde arme befestet de stillinger den har erobret i retning av byen.

Isjum - Barwenkovo: Russerne kjemper defensive kamper langs hele fronten, og foretar defensive operasjoner mot tyske tanks og infanteri. Tyskerne tar sikte på å avskjære ryssernes framskutte stillinger i retning av Krasnograd og benytter en stor mekanisert styrke. Omkring Charkow bølger kampene uavbrutt om støttepunktene i det tyske forsvarssystem, og tyskerne forsvarer innbitt hver tomme av grunnen i de befestede landsbyer. De kaster inn alle sine tilgjengelige reserver av menn og materiell, mens kanoner av alle kalibre drønner uavladelig og tanks av alle typer er i full aktivitet.

"Times" mener idag at tyskernes resurser i Charkowavsnitet blir mere og mere opbrukt. Imidlertid er "Luftwaffe" blitt betydelig forsterket på bekostning av andre fronter. Etter alt å dømme er de to parter jevnsterke hvad antall angår, men russerne har fremdeles initiativet.

"Times" skriver også at Timosjenko har oppnådd sin hensikt, og har valgt tidspunktet for når det skulde kjempes, og ikke latt tyskerne bestemme det. Von Bock er tvunget til å kjempe, og meldingene tyder på store tap. - En mener at mellom 2 og 3 divisjoner tanks er ødelagt, liksom følgende divisjoner er sterkt oprevet: 79 infanteridiv. fra Koblenz, 101 lette div. Stuttgart, 62 infanteridiv. fra Schlesien og 293 infanteridiv. fra Sachsen.

En melding imorges forteller at tyskerne trekker sammen tropper ived Smolensk, og dette tyder på at en offensiv i dette område er forestående.

CHEFENE for det amerikanske luftvåpen er kommet til Storbritania sammen med en rekke høiere offiserer. - Chefen for den amerikanske hær luftvåpen general Arnold og chefen for flåtens flyvåpen, kontreadmiral Powers(?) skal utbygge videre det britisk - amerikanske samarbeide i luften. I London tas dette som et godt tegn på at den felles luftoffensiv mot Tyskland nærmer sig.

FRA KONFERANSENE I OTTAWA er nu nye detaljer om planene for trening av flyvere og samarbeidet mellom de allierte i luften blitt kjendt. Ikke bare fly, men også flyvere fra hvilkensom helst nasjon skal kunne dirigeres til hvilkensomhels front hele verden over. De tidligere planer om utdannelsen av 20.000 flyvere og besetninger til 30.000 fly er allerede overskredet. - Kampmaskinene blir nå fløiet direkte til fronten fra fabrikkene, og de nye Aero Cobra fly blir utstyret med reservetanker for å kunne fly tilstrekkelig langt.

En tysk civilingeniør beretter om resultater av det britiske dagslysangrep mot Augsburg for en tid siden, at 3 deler av MAN dieselmotor fabrikkene blev fullstendig ødelagt. Det vil ta minst 5 måneder før de kan bygges opp igjen. Nesten hver eneste bombe var en fulltreffer, og de tidsinnstilte bomber som blev kastet eksploderte efter mørkets frembrudd og forårsaket store skader.

Den tidligere chef for Middelhavsflåten, admiral Cunningham har oplyst at det britiske flyvåpen i Middelhavsområdet har fått store forsterkninger

LIBYA: På marken er det bare patruljevirkosomhet. I luften har det britiske flyvåpen vært aktivt, og Mattuba, Tmimi og Derna er blitt bombet og beskytt. På flyplassen i Martuba opstod store eksplosjoner og ildebrander som kunne sees på 150 km. avstand. Over Malta er nokk et tysk bombefly og to italienske jagerfly skutt ned.

TYRKIA har fått et fjerde krigsskib fra England. Det var en ubåt på 690 tonn som kom til Alexandrette igår og der heiste det tyrkiske flagg.

LAVAL er nå kommet tilbake til Vichy fra Pris. I Italia hever sig sterke røster som krever Nizza, Korsika og Tunis. B.B.Cs diplomatiske medarbeider mener at situasjonen i Frankrike nærmer sig krisis i meget nær fremtid, og at Laval befinner sig i et dilemma på grunn av Hitlers dobbeltspill.

DET FJERNE ØSTEN

Ifølge meldinger fra Chungking forsøkte japanerne et voldsomt angrep mot Ching Hwa igår. De angrep fra flere kanter, men blev slått tilbake av kineserne og led store tap. Over 1000 japanere blev drept i byens utkanter. Kineserne mener at en offensiv i stor målestokk mot Kina er nær forestående. Japanerne konsentrerer store styrker også på Formosa, som ligger utenfor kystprovinsen Fu Kien.

I EURMA er det britiske flyvåpen i aktivitet. Blondheim bombefly angrep fartøier og stillinger på og ved Chindwinelva, ved Kalawa og Mayofloden uten tap. Ved den burmesiske grense har kineserne stormet og inntatt flere japanske stillinger.

Sammenrag av nyhetene onsdag morgen kl. 6,30:

2 operasjoner er igang i slaget om Kharkow. Russerne presser på vestover mot Krassnograd, og tyskerne setter alt inn på sitt motangrep mot marskalk Timosjenkos sydlige flanke. Man kan imidlertid ikke forutsi noen avgjørelse ennå.

I hele går foretok britiske Spitfire jagerfly offensive tokter over Kanalen og angrep jernbanemål i det nordlige Frankrike. Utenfor kysten blev to armerteminesveipere påtruffet og angrepet med kanoner og mitraljøser. Den ene av dem blev sterkt skadet. Bare ett jagerfly gikk tapt.

Viktige britisk-amerikanske konferranser er begyndt i London. Høitstående amerikanske officerer møter britiske militære sjefer. Det er sjefen for den amerikanske hers flyvåpen, general Arnold, sjefen for flåtens flyvåpen admiral Towers, og videre sjefen for den amerikanske generalstabs taktiske afdeling. At sis tnevnte er med tillegger man i London særlig stor betydning.

Enda flere Canadiske tropper er ankommet til britisk havn i god behold.

Laval har avlagt rapport for Petain med en gang han ankom tilbake til Vichy. Senere tilkalte han marinesjefen og guvernøren for Thunis. Man mener at det først er tale om å utlevere Nizza og Korsika til Italia, men at dette bare er en avledende bevegelse av Hitler. At guvernøren for Thunis er innkallt til Laval tyder også på dette.

Den japanske offensiv i Tsche-Kiang provinsen er blitt stanset. Det fortelles at japanske tropper blir koncentrert utenfor Formosa.

Ved grensen mot Burma går kineserne til kraftige motangrep.

Send denne utgave videre i flest mulig eksemplarer, helst anonymt.

Undgå NS og DE STRIPETE!

Red.